
26/8/2021 Correo: Lizary Dickson - Outlook

Participación Charla de Ergonomía en el Trabajo

Lizary Dickson <l.dickson@cnzfe.gob.do>
Mar 24/08/2021 10:01

Para: Maribel Beltré <m.beltre@cnzfe.gob.do>; Geraldine Peña <g.pena@cnzfe.gob.do>; Heridanny Rodríguez

<h.rodriguez@cnzfe.gob.do>; José Pineda <j.pineda@cnzfe.gob.do>;  Edwin Cordero <e.cordero@cnzfe.gob.do>; Carlos

Rafael <c.rafael@cnzfe.gob.do>; Hugo Inoa <h.inoa@cn2:fe.gob.do>; Evangelina Mota <e.mota@cnzfe.gob.do>; Rosviannis
José Barreiro Ramírez <r.barreiro@cnzfe.gob.do>; Samil Hazin Garrido <s.hazin@cnzfe.gob.do>; Nicole Castillo

<n.castillo@cnzfe.gob.do>; Luis B Mota <l.mota@cnzfe.gob.do>; Héctor Santos <h.santos@cnzfe.gob.do>; Pamela Andujar

<p.andujar@cnzfe.gob.do>; María Estela Carvajal <me.carvaJal@cnzfe.gob.do>; Elias Jiménez <Je.jimenez@cnzfe.gob.do>;

Edith Pena <e.pena@cnzfe.gob.do>; Nelson Estevez <n.estevez@cnzfe.gob.do>; Estenio Castillo

<e.castillo@cnzfe.gob.do>; José Luis González <j.gonzalez@cnzfe.gob.do>
CC: - COMITE SISTAP <sistap@cnzfe.gob.do>; Johanna Montes De Oca <j.montes@cnzfe.gob.do>

Buenos días,

Esperamos que se encuentren muy bien.

Dando cumplimiento al Plan de Capacitación Institucional del Consejo Nacional de Zonas
Francas, nos place informarles que usted participará en la charla de "Fisonomía en el
trabajo", impartido por el Instituto Dominicano de Prevención y

Protección de Riesgos Laborales (IDOPPRIL), el jueves 26 de agosto de 2021 a las 10:00
p.m. en el salón de conferencia del 5to nivel.

Lista de participantes

Maribel Beltre
Geraldine Peña

Heridanny Rodríguez
José Luis Pineda
Edwin Cordero
Carlos Rafael

Hugo Inoa
Emmanuel Rojas

Evangelina Mota
Rosviannis Barreiro
Samil Hazin
Nicole Castillo
Luis Mota
Hortensia Pimentel

Héctor Santos

Pamela Andújar

Quedamos a la orden ante cualquier inquietud.

Cordialmente,

Lizary Dickson

Auxiliar de Recursos Humanos

Departamento de Recursos Humanos

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportación
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Programas educativos de prevención de riesgos

Formulario

IDOPPRIL Participantes actividades educativas
inií!(uto OcíTun cano de Prevención
V PrcicccíCn Ce KieiPCS Labnr.iie'.

Empresa: Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportación Actividad económica: Regulador Zonas Francas
Lugar: Santo Domingo. D.N.
Tema: Eraonomía en el Trabajo

Hora: 10:00a.mFecha: 26-8-2021

Responsable: Dra. Ana J. García Cuello

Nombre y apellido Puesto de trabajoPuesto de trabajo No.Nombre y apellidoNo.
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